
ROMANIA 
JUDETUL GORJ 
COMUNA LICURICI 
PRIMAR 

DISPOZITIA NR. 367 
privind delimitarea şi stabilirea sectiilor de votare din 

comuna Licurici, judetul Gorj 

Primarul comunei Licurici, judetul Gorj, 
Având in vedere : 

- prevederile Legii nr 370/2004 privind alegerea Presedintelui României, republicată, 
precum şi pentru organizarea şi functionarea Autoritătii Electorale Permanente, cu 
modificarile si completarile ulterioare. 

- hand in considerare prevederile H. G. nr 630 din 27 august 2019 privind aprobarea 
Programului calendaristic pentru realizarea actiunilor necesare pentru alegerea Preşedintelui 
României in anul 2019 

- prevederile Pct. 67 din Programul calendaristic pentru realizarea actiunilor necesare pentru 
alegerea Preşedintelui României in anul 2019. 

In temeiul prevederilor art 196, alin (1), lit. b) din Ordonanta de Guvern. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ. 

DISPUNE:  

Art.!. Delimitarea unui număr de trei sectii de votare in comuna Licurici, judetul Gorj, precum 
şi stabilirea sediilor acestora, conform Anexei la prezenta dispozitie, parte integrantă  a acesteia. 

Art.2. La data intrării in vigoare se abrogă  alte Dispozitii similare emise de primarul comunei 
Licurici, judetul Gorj. 

Art.3. Primarul comunei Licurici, prin aparatul de specialitate, va aduce la cunoştintă  cetătenilor 
din comuna Licurici delimitarea şi stabilirea sediilor sectiilor de votare, prevăzute in anexă. 

Art.4. Prezenta dispozitie se comunică: 
- Institutiei Prefectului Judetul Gorj; 
- Autoritătii Electorale Permanente; 
- Biroului Electoral Judetean Gorj, 

şi se va aduce la cunoştinta publicului prin: 
- afişare pe site-ul Primăriei comunei Licurici; 
- afişare la avizierul Primăriei comunei Licurici; 

Avizează  pentru legalitate, 
Secretar general, 
Stroe Ion Marius 

Emisă  astăzi: 11.10.2019 



Anexă  dispozitie primar 
Alegeri pentru Preledintele Rominiei 2019 - tur I 

Delimitările sectillor de votare din LICURICI 

Nr. sv* Sediul sv 
Delimitare sectie de votare 

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere 

236 
ŞCOALA PRIMARA 

LICURICI, loc. LICURICI 
Nr. 189 

FRUMUŞEI 

toate numerele din intervalul nr. 1 -31 
toate numerele din intervalul Tir. 76 -131 
toate numerele din intervalul nr. 159 -184 
Strada Daia integral 
Aleea Motonete integral 
Strada Principală  numere impare nr. 1 -67 
Strada Principală  numere pare nr. 2 -66 
Aleea Rogoci integral 

LICURICI 

toate numerele din intervalul nr. 1 -340 
nr. - 
Aleea Bica integral 
Aleea Bisericii integral 
Aleea Boia integral 
Aleea Cojocari integral 
Strada Cordon integral 
Aleea Jieni integral 
Strada Principală  integral 
Aleea Rogoaza integral 

237 
ŞCOALA GIMNAZIALA 
NEGRENI, loc. NEGRENI 

Nr. 49 
FRUMUŞEI 

toate numerele din intervalul ni.. 32 -75 
toate numerele din interval u I hr. 132 -158 
toate numerele din interval ill nr. 185 -193 
Aleea Şcolii integral 

• 
Aleea Islaz integral 
Aleea Pociovalişte integral 

, 
Strada Principală  numere impare nr. 69 -103 1 
Strada Principală  numere pare nr. 68 -106 1 

NEGRENI 

toate numerele din intervalul nr. 1 -334 
nr. - 
Aleea Bisericii integral 
Aleea Parcului integral 
Strada Principală  integral 
Aleea Saroiu integral 

238 
KOALA GIMNAZIALA 

NR. 1 TOTEA, loc. 
TOTEA Nr. 228 

'fOTEA 

toate numerele din intervalul nr. I -382 
nr. - 
Aleea Giurcu integral 
Aleea Hăinari integral 
Aleea Lupoaia de Del.integral 
Aleea Lupoaia de Vale integral 
Aleea Parcului integral . 
Strada Principală  integral 
Aleea Rădăcina integral 
Aleea Sirbu (Aleea Sarbu) integral 
Aleea Totişoarei integral 
Aleea Valea Vii integral  

*Numerotarea sectiilor de votare poate suferi modificări. 
** Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desfiintate sau redenumite. 

11.10.2019 aginit 


	Page 1
	Page 2

